
 
 
 
 
 

 

.:: CONSEJO DIRECTIVO HONORARIO ::. 
 

 
 
 

 

 
Montevideo, 09 de noviembre de 2016 

 
VISTO: la realización del “Programa de promoción de mejores prácticas en 

Ciberseguridad”, que se llevará a cabo del 13 al 18 de noviembre de 2016, en la ciudad 

de Tel Aviv, Israel; 

RESULTANDO: que en virtud de la temática a tratar se propone la participación en el 

mencionado evento del Dr. Diego Pastorín;  

CONSIDERANDO: que desde la organización del mismo se cubrirán los gastos de 

pasajes, alojamiento y viáticos;  

ATENTO:  a lo precedentemente expuesto; 

EL CONSEJO DIRECTIVO HONORARIO DE AGESIC  

RESUELVE: 

1°.  Aceptar la representación del Dr. Diego Pastorín para participar en el “Programa de 

promoción de mejores prácticas en Ciberseguridad”, que se llevará a cabo del 13 al 18 

de noviembre de 2016, en la ciudad de Tel Aviv, Israel. 

2°.  Notifíquese y oportunamente archívese. 

 

 

Firmantes: 

Ida Holz, Jorge Abín, José Clastornik, Víctor Villar 

 

RESOLUCIÓN Nº Acta Nº  

041 016 36 2016 


